
liepos mėn.2022 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

CPO elektroniniame kataloge yra remonto darbų pirkimai, kuriuose yra taikoma
fiksuotos kainos kainodara. Ši kainodara yra taikoma, kai perkančioji organizacija yra

pakankamai tiksliai nustačiusi darbų apimtis ir jų kiekius (remonto darbai perkami pagal
parengtą projektą). Taikant šią kainodarą, rizika dėl galimo darbų kiekių svyravimo (15

proc. ) yra perduodama tiekėjui, o sumažėjus darbų kiekiui ir apimčiai, kyla rizika
mokėti už faktiškai neatliktus darbus.

  Šiuo pirkimu yra perkami eksploatacinio pobūdžio, rutininiai statinio remonto darbai,
susiję su jo įprastiniu naudojimu, kuriems vykdyti pagal galiojančius teisės aktus

nereikia projekto (perkami paprastojo remonto darbai). Sutarties vykdymo metu darbų

2022-07-11 111 562,00Tauragės grupės administracinių patalpų paprastasis
remontas7033

Atliekant mažos vertės pirkimą, neprivaloma pirkti iš CPO, kai atliekant neskelbiamą
apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 000 Eur (be PVM).2022-07-07 637,67Maisto prekės (Direkcijos rytmečiai)6973-2

Perkami maži kiekiai ir retai2022-07-13 242,00Kava, arbata ir panašūs produktai6478

Nedidelis kiekis, užsakoma papildomai prie jau turimų baldų2022-07-15 1 318,90Biuro baldai6506-2

1



liepos mėn.2022 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

Vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 11 punktu, neprivaloma pirkti per
CPO, kai vykdoma neskelbiama apklausa ir pirkimo vertė mažesnė kaip 10 000 Eur be

PVM.
2022-07-20 3 617,90Biuro baldai6820-1

Vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 11 punktu, neprivaloma pirkti per
CPO, kai vykdoma neskelbiama apklausa ir pirkimo vertė mažesnė kaip 10 000 Eur be

PVM.
2022-07-20 2 178,00Spintelės (užrakinamos) rūbams ir kt.6747

Vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 11 punktu, neprivaloma pirkti per
CPO, kai vykdoma neskelbiama apklausa ir pirkimo vertė mažesnė kaip 10 000 Eur be

PVM.
2022-07-26 1 210,00Minkštasuolis7087

Vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 11 punktu, neprivaloma pirkti per
CPO, kai vykdoma neskelbiama apklausa ir pirkimo vertė mažesnė kaip 10 000 Eur be
PVM (CPO kataloge siūlomi baldai yra standartiniai, o mums reikalingi baldai pagal

spec. užsakymą).

2022-07-22 6 050,00Biuro baldai6857

2



liepos mėn.2022 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

Vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 11 punktu, neprivaloma pirkti per
CPO, kai vykdoma neskelbiama apklausa ir pirkimo vertė mažesnė kaip 10 000 Eur be

PVM (bus perkami užsakomieji sėdimieji baldai,kėdės ir pan., kurių nesiūlo CPO
katalogas).

2022-07-22 798,60 Kėdės ir kiti sėdimieji baldai6564

3


